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Za trzy tygodnie, w dniach 10-16 kwietnia, w Cieszynie odbędą się półfinały D Akademickich
Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej, zawodnicy z województw: Lubuskiego, Dolnośląskiego,
Opolskiego i Śląskiego będą walczyć o awans do strefy finałowej.

Po tenisistach stołowych i zawodniczkach futsalu przyszła kolej na siatkarzy i siatkarki - w tym roku to właśnie w
Cieszynie odbędzie się półfinał Akademickich Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej.  Rozgrywki odbywać się będą na
dwóch obiektach sportowych – na hali Uniwersytetu Śląskiego oraz MOSiR-u Cieszyn: - Przygotowania do
tegorocznych Mistrzostw Polski trwają już od początku roku akademickiego. Zaangażowanych w
organizację jest wielu studentów Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. Przed nami 7 dni ogromnych
emocji i siatkówki na ogólnopolskim poziomie – zaprasza Prezes KU AZS UŚ Cieszyn Paweł Bajtlik.

Organizatorzy przygotowali dla uczestników i kibiców wiele atrakcji. Zawodnicy będą mieli możliwość skorzystania
ze specjalnie przygotowanej strefy relaksu „12 stopni”, która będzie miejscem do złapania oddechu między
meczami lub odpoczynku po ciężkim tie-breaku. - Na zawodników czekać będzie nowe udogodnienie -
fizjoterapeuta i osoba zajmująca się kinesiotaping’iem dostępni na każdej hali przez cały dzień. Oprócz
tego niezwykła strefa 12stopni.pl - relaks, wypoczynek, dobra kawa i słodkości dla uczestników – wylicza
Paweł Bajtlik.

Nie zapomniano także o młodzieży z Cieszyna. Dla najmłodszych przygotowane zostaną siatkarskie warsztaty pod
okiem profesjonalnych trenerów. Wszyscy uczestnicy będą zaproszeni na oficjalne After Party turnieju w klubie
studenckim Panopticum, gdzie panować będzie beztroska, akademicka atmosfera. Już dziś zapraszamy do Cieszyna
na to siatkarskie święto. - Zapraszamy kibiców siatkówki oraz młodzież cieszyńską - wstęp na rozgrywki jest
darmowy, tak samo jak uczestnictwo w zajęciach sportowych z zawodnikami Plus Ligi i Orlen Ligi – kończy
Prezes AZS UŚ Cieszyn.

Szczegóły i bieżące informacje można znaleźć na stronie https://www.facebook.com/ampcieszyn

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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